
DWB-5720-1/2019 

 

POSTANOWIENIE NR 237/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w postanowieniu nr 199/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Koryguje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 126 do Postanowienia Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu I nr 199/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

1. W pozycji 4: 

było: Martyna Katarzyna Steciuk, zgłoszona przez KW UP, zam. Głuszyca Górna 

jest:  Marta Katarzyna Steciuk, zgłoszona przez KW UP, zam. Głuszyca Górna 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Pająk 


